UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 720/SCT-CN
V/v khảo sát nhu cầu đào tạo và tuyển dụng của doanh nghiệp.
	Thừa Thiên Huế, ngày 03  tháng 5  năm 2017

Kính gửi: ....................................................................................
Ngày 28 tháng 4 năm 2017, Sở Công Thương ban hành Kế hoạch số 711/KH-SCT về Phát triển nguồn nhân lực cho lĩnh vực công nghiệp năm 2017. Trong đó, Sở Công Thương sẽ phối hợp với các sở, ban ngành liên quan tổ chức kết nối với các doanh nghiệp có nhu cầu với các cơ sở đào tạo trên địa bàn tỉnh nhằm cung cấp nguồn lao động đáp ứng yêu cầu của doanh nghiệp thuộc lĩnh vực công nghiệp.
Để nắm nhu cầu đào tạo và tuyển dụng của doanh nghiệp trong thời gian tới, đảm bảo tính hiệu quả, kịp thời trong tổ chức kết nối giữa doanh nghiệp và cơ sở đào tạo lao động; Sở Công Thương đề nghị Quý doanh nghiệp nghiên cứu, điền các thông tin tại Phiếu Khảo sát (gửi kèm theo) và gửi về Sở Công Thương (số 02, đường Tôn Đức Thắng, thành phố Huế) trước ngày 15 tháng 5 năm 2017.
Đề nghị Quý doanh nghiệp quan tâm, phối hợp thực hiện../
Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, xin vui lòng liên hệ Phòng Quản lý công nghiệp, số điện thoại 0234 3845634 hoặc qua địa chỉ email: ntdung.sct@thuathienhue.gov.vn
	Nơi nhận:
	                           GIÁM ĐỐC

	-Như trên;

-Lãnh đạo Sở;
- Phòng KHTCTH;
-Lưu: VT, CN5.